[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전지율심의신청서			처리기간		
01-01-C-2304919	1	탈심의신성서	심의신성서			
신청자명	(주)와이티엔	대표자	우장균	사업자등록번호	102-81-32883	
					<b>담당자명</b> : 윤경선	
신청자주소	서울 마포구 상암산로	! 76 YTN뉴스퀘(	H 9층 마케팅국	연락처	연락처: 010-6256-8566	
				팩스: 02-398-8529		
광고 상품명	2023 울산화폐박람회	광고주명	울산시청	광고매체	케이블 TV	
대행사명	직거래	제작자명	울산시청	시간	20초 (A안)	
출연모델				성우		
배경음악	곡명: 가수:					
참고사항			상업문 내용(자막 및 멘트)			
광고내용			울산전시컨벤션센터에서 화폐 테마 전시관 화폐옥 황금공을 찾아라 다양한	가 오는 11월10일부터 3일간 서 열립니다. 옥션 재테크 세미나와		
심의구분	초심 O		자막]			
검의구문	스저시		(로고)ULSAN MONEYFA 울산화폐박람회			
변경내용	변경내용			11.10(금)~12.(일) ueco 울산전시컨벤션센터 주최 울산광역시 / 주관 울산문화관광재단 우상단 고정)11.10(금)~12(일)울산전시컨벤션센터 화폐 테마 전시관 우리나라 화폐특별관/ 올리픽 특별관 / 세계지폐 특별전 부대행사 프로그램		
첨부파일	2023 울산화폐박람회_고화질 마스터.mp4					
비고						

## 광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

## 한국광고자율심의기구 귀중

**2023년 10월 11일** 신청인 (주)와이티엔

	심의결정	방송적합	
심의의결	심의번호	23-N1-30-27	2023년 10월 <mark>12일 전</mark> 한국광고자율심의 <b>자로 (조</b>
	기타		医20美兰

상업문 내용(계속)							
화쳬 특별 초정강연/ 화폐옥션/ 행복한 자산관리							
현장이벤트							
황금공을 찾아라! / Money 게임 천국 / 다양한 경품							
(로고)ULSAN MONEYFAIR							
울산화폐박람회							
11.10(금)~12.(일) ueco 울산전시컨벤션센터	11.10(금)~12.(일) ueco 울산전시컨벤션센터						
	후원 산업통상자원부 한국은행 울산본브 KOMSCO 한국조폐공사 BNK경남은행						
KOREA ZINC LSMNM POONGSAN POONGSAN화동양행 한국상폐성	상협회 세계화폐연구소						
기타	면번호	2					

	심의결정	방송적합	影響自豐東
심의의결	심의번호	23-N1-30-27	2023년 10월 (2일
	기타		<b>正。 三</b>